
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

 

Администрация 

Преображенского муниципального образования  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    01.09.2023 г.                                                                                                                  № 44-п 

 с. Преображенка 

 

 

О присвоении адреса 

земельному участку 

 

 

 В целях уточнения места расположения земельного участка для целей проведения 

кадастровых работ, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования 

адресов утвержденными постановлением администрации Преображенского МО от 

25.09.2015 г. № 41-П, руководствуясь Уставом Преображенского Муниципального 

образования, Администрация Преображенского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Земельному участку с кадастровым номером 38:23:100101:45, категория 

земель «Земли населенных пунктов», разрешенное использование: «Под жилую 

застройку», площадью 1670 кв.м. присвоить адрес: «Российская Федерация, Иркутская 

область, муниципальный район Катангский, сельское поселение Преображенское, село 

Преображенка, переулок Нефтяников, земельный участок 3». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике 

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского МО в сети «Интернет». 

 

 

 

И. о. главы Преображенского  

муниципального образования                                                                        Е.В. Боковикова  


